14-02-2024 20:23:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atendimento da demanda se faz necessário, para a adequada sinalização da via urbana, orientando
pedestres e motoristas, prevenindo, nas duas vertentes, a ocorrência de sinistros e preservando a vida e a integridade
física dos cidadãos.

solicitação de reforço da sinalização entre a rua Cruzeiro dos Peixotos e a avenida João Pinheiro, no bairro
Nossa Senhora Aparecida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

RUA CRUZEIRO DOS PEIXOTOS, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-608, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 1418/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total